FiN 7° Trofeo Esordienti B Plain Team Veneto
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Rovigo, Domenica 31/05/2009 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

N
[ee]

ROMAGNOLO STEFANO
BUSATO GIORGIO

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 5 BUSO FEDERICO

2 1 4 MILANINICOLA

3 1 7 PINTO MATTEO

4 2 8 FONTANA LEONARDO

4 1 1 PEDON LUCA

6 1 8 BOIN MATTIA

6 1 2 PAURO ANDREA

6 1 3 MARCOLIN MATTIA

9 2 4 ONGARO LEONARDO

10 1 6 FRANCESCHINI STEFANO
10 2 5 BIZZOTTO GIOVANNI

12 3 7 PRIVATO ANTONIO

13 4 3 VIANELLO RICCARDO
14 3 4 SCALDAFERRO NICOLO'
15 2 2 LUCCHIN MATTIA

15 2 3 SAMBO LORENZO

17 2 1 PANZANATO YURI

18 4 6 LAZZARINI DAVIDE

19 3 3 DALLA GASSA NICOLO!
20 3 2 CONTE MATTEO

21 4 4 SARTORE NICOLA

22 2 7 MIETTO PIETRO

23 4 2 GALLOCARLO

23 3 6 SCALCONICOLAS

25 3 5 FRISELLE ANDREA

26 4 5 SALVO ALESSANDRO
27 3 1 STELLA NOAH

4 7
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Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Foglion. 1
04/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. ROVIGONUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA

Tempo

00:36.9
00:37.8
00:37.9
00:38.0
00:38.0
00:38.1
00:38.1
00:38.1
00:38.6
00:38.7
00:38.7
00:39.1
00:39.7
00:39.8
00:40.0
00:40.0
00:40.3
00:40.4
00:41.6
00:42.3
00:42.4
00:42.8
00:43.0
00:43.0
00:43.2
00:43.8
00:44.0
00:49.3
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

